EDITAL N. 003/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 015/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO Nº 015/2012 - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,

RESOLVE:

Tornar público o ensalamento, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 04/11/2012
LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL GURILÂNDIA – EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
ENDEREÇO LOCAL: RUA EDMUNDO MERCER, 1322, CENTRO – CAMPO
MOURÃO – PR - AO LADO DO TEATRO MUNICIPAL
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

EMPREGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSC NOME SALA

959103 DAYANE APARECIDA DOS SANTOS 09

959095 JACQUELINE SANTOS OLIVEIRA MAFRA 09

959165 LEIA MAURA ALVES 09

960052 LUCILENE APARECIDA BRETAS 09

959119 MADALENA APARECIDA DOS SANTOS 09

959819 MARLENE LEITE DE SOUZA 09

959963 MARLENE MOREIRA 09

960406 ROSELI DE OLIVEIRA 09

959908 SARA CRISTINA BRAGA 09

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 24 de outubro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1577/2012

DE 26/10/2012